FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
SECRETARIA GERAL DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - SEaD/R

Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP
13565-905

Telefone: (16) 33519586 - http://www.ufscar.br
Edital de divulgação nº 95/2024/SEaD/R

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

A Comissão Julgadora, no uso de suas atribuições legais e considerando a seleção de
alunos para o curso de Especialização em Mídias na Educação do Sistema
Universidade Aberta do Brasil (UAB) da UFSCar (Edital de abertura 09/2024/SEaD/R),
divulga o resultado preliminar dos deferidos/indeferidos na etapa única e a
classificação.
O candidato que não concordar com a pontuação ou com o indeferimento pode
entrar com recurso observadas as regras do edital, o cronograma e observado o
item 3.6.  que cita que “não será permitida a complementação e nem o envio
de documentos depois de efetivada a inscrição”.

NOTA DA COMISSÃO JULGADORA
Esta Comissão Julgadora aceitou as cópias dos certificados de conclusão de
graduação de Curso Superior. No entanto, a pessoa candidata fica ciente de que no
ato da matrícula a apresentação da cópia autenticada do diploma é obrigatória e não
serão aceitos certificados/atestados/declarações que comprovam a conclusão da
graduação.

É muito importante que a pessoa candidata se atente às seguintes questões:

1. Verifique no cronograma (ou retificação, se houver) as datas de todas as
etapas;

2. Não pague a taxa da matrícula antes da CONVOCAÇÃO;
3. Este resultado não é o final e pode ser que seja alterado dependendo das

possíveis solicitações de recursos.

RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA ÚNICA

CANDIDATOS DEFERIDOS NA ETAPA ÚNICA

Classificação       Nome do Candidato
1 Andressa Araujo Santos
2 Adriano Silvestre de Oliveira Junior
3 Angélica de Brito Sousa
4 Tiago Gualberto Morais
5 Cintia I Sen Chen Franco
6 Humberto da Silva Oliveira
7 Rodrigo de Souza Martins
8 Adalto Marques Martins
9 ERISVANDO DO NASCIMENTO PEDRO
10 Denis Anselmo Apolinário
11 MARCOS ANTONIO BRANDAO RUAS
12 MARINÊS DE MARIA RIBEIRO RODRIGUES
13 Gilvaneide de Sousa Santos
14 ERICK HENRIQUE SIQUEIRA PAIVA
15 Erik Oliveira Morais
16 Roberto Silva Cravo
17 FRANCISCO DIASSIS VIDAL NASCIMENTO
18 RITA JORGIA ALVES DA SILVEIRA
19 ANTONIA MÁRCIA LOPES ALMEIDA
20 DAVID COSTA DE SOUZA
21 Tais Reis Gregório Somões
22 Janile Roberta Venturelli
23 Daivid dos Santos Dias
24 Luis Antonio Silva de Araújo
25 Glauci Ariani Venturelli

Edital 95 (1529732)         SEI 23112.012564/2024-17 / pg. 1

26 Patricia Ferrari Rosa
27 Edison Romera Junior
28 Thayan Branco Martins
29 Nathália Santos Brustelo
30 João Vitor de Andrade Souza
31 Danilo Cardoso Ferreira
32 Lucas Katsuyoshi Sutani Gastaldi
33 Júlia Maria Smeck
34 KAORI GIULIANNA AKATSU CAETANO DA SILVA
35 JOSINALVA DIAS DE ALMEIDA
36 Francismary Amorim Cruz Trindade
37 Daniel Vitor Mariano Bonfim
38 Jefferson Cavalcanti Lima
39 RUBIA LEA DOS SANTOS RODRIGUES
40 Isac Neto da Silva
41 JOAO PAULO LIMA MARTINS
42 Gleison Hudson Silveira
43 José Roberto Gonçalves de Abreu
44 Debora Elida Chaves Silva
45 Ivan Vale de Sousa
46 Heloisa Brigido Rodrigues
47 Leandro Chiaretto Brambilla
48 Camila Aparecida da Fonseca Marinho
49 Simone Fernandes da Silva Rodrigues
50 Rebecca Ferreira Alves dos Santos
51 Nayara Rejane Stancato Romano
52 MARIANA DA COSTA BATTANI JACCOUD
53 Larissa Mendes Fonseca
54 VANESSA DA COSTA
55 ivone Moreira da Cruz Santos
56 Luiz Fernando Cardoso Silveira Alves
57 Frederico Roberto Guedes da Silva
58 Maria Eduarda Couto Nascimento
59 RENATA DINIZ ARAUJO
60 Daniela Dantas Martins Ribeiro
61 Aline Cristina Rodrigues Pedroza
62 JULIANO ZANON
63 Tatiana Melo Menezes Lima
64 Victor Carvalho Sousa Vasconcelos
65 MIRELLE CRISTINA DA SILVA
66 ALBERT ROMAN
67 ADRIANO DE OLIVEIRA COSTA
68 NÍDIA FERNANDES
69 ADRIANO CESAR DA SILVA NEVES NEVES
70 FATIMA SANTOS SOARIS SANCHES
71 André Luís Fernandes dos Santos
72 JOSIANE REGINA ZUANON
73 Aion Angelu Ferraz Silva
74 MARIANA OLIVEIRA FONTENELE
75 Glaucia Regina da Rocha Gomes Pereira
76 Antônio Flávio dos Santos Silva
77 Deborah Marcondes Godofredo
78 ROMULO SILVA DE SOUZA
79 JOSE GILTON PAZ LEITE
80 Luciana Lopes Moreira Rocha
81 Cristhiane Borges dos Santos
82 Rafaela de Barrosa Souza
83 Jozi Beatriz Belisiario da Silva
84 Janaina Cintra Abib
85 Mayko Souz Oliveira
86 Ledimar dos Santos Chaves Cardoso
87 Elizângela Fernandes dos Santos Wavamunno
88 Thaís de Lima Santos
89 Fernanda Carolina Gracioli de Oliveira
90 JULIANA BEZERRA DOS SANTOS
91 Jeferson Fragoso de Moura Júnior
92 Gisele Barbosa Pereira
93 EMANUEL CLEBSON DE VASCONCELOS
94 Carlos Alailson Licar Rodrigues
95 Adilson da Silva
96 Maria Teresa Góis Fernandes Borges
97 SIMONE ARAUJO SILVA
98 Leonela de Jesus Cova
99 Thaynara Karolline de Almeida Bezerra
100 Eliane Silva de Santana
101 Carlos Augusto Gobatto
102 AURORA VARGAS PAZ
103 Marcos Alves Fontes
104 Samara Cornélio Fernandes dos Santos
105 José Eric da Paixão Marinho
106 ANDRÉA APARECIDA SANTOS
107 Ribamar Wesley da Silva Chagas

Edital 95 (1529732)         SEI 23112.012564/2024-17 / pg. 2

108 MARCOS ROBERTO DIAS DE SOUZA
109 JOSUÉ NICÁCIO DA SILVA
110 Janyf Willamilsa Carneiro Barbosa
111 BRUNO DE SOUZA RODRIGUES FERREIRA
112 Karen França Azurza
113 Isabella Aragão Araújo
114 Inês Cristina Rodrigues da Slva
115 Nathaly Buteslauf Simões
116 Denis Melo Geronimo
117 Francisco Alan Barros do Nascimento
118 Daniel Marcos Dipp Silva
119 ELIANA DE LIMA PEREIRA
120 Thaís Ferrari Marques
121 Juliana Soshi Osti
122 Maurílio Kaique Barreto
123 Leidison Lima dos Santos
124 Mirela Piovesan Santiago Suarez
125 Andreia Aparecida Galindo Miranda
126 Ana Kamila Andrade Veras Aaújo
127 Michele Cristina Almeida de Oliveira
128 Karim Cibele Pires
129 Margarete das Neves Santos Mariano
130 Amanda Silva Almeida
131 Maria Angela Bonas de Castro
132 Léia Silva
133 Fabrício Santos Dias de Abreu
134 Sheydson Paulino Reis Lima
135 Darley Goulart Nunes
136 FRANCISCO LUCAS SILVA DE CASTRO
137 Mayara Thais Gadi da Silva
138 Frederico Becker Ribeiro
139 Deise Pereira
140 Mateus Expedito Barbosa Machado
141 Débora Cardoso do Amaral
142 LUCIANA PEREIRA DA SILVA NASCIMENTO
143 Alan Salatiel da Silva Mascarenhas
144 Bruno Vitor Duarte
145 Cinthia Aparecida Rumstain
146 Joana Marta Gomes de Almeida
147 JOSÉ AUGUSTO MATOS SANTOS
148 SILVIA MOREIRA DE JESUS
149 Matheus Berlanda Wolf
150 Salatiel da Conceição Luz Carneiro
151 Stefany Rosa Nascimento
152 JAQUELINE RAYANE DA SILVA
153 MARCO AURÉLIO RODRIGUES DE SANTANA GONÇALVES
154 Izilda Domingues
155 MILENA DOS SANTOS CERQUEIRA NOGUEIRA
156 Marcos da Silva Cruz
157 Mayara dos Santos Ferreira
158 Giuliana Loffredo Gutierrez
159 Magda Campos Abizares
160 VIVIANE MACHADO DOS SANTOS FERREIRA
161 Rosávio de Lima Silva
162 Emanuela Vieira Gomes
163 DANILO LIIMA FALCÃO
164 Josenara da Fonseca
165 Paula Regiéli da Silva Madeira
166 ALINE DOS SANTOS VENÂNCIO
167 Deyse Silva dos Santos
168 Maiko de jesus Martins melo
169 PÂMELA ROSA FREITS CARDOSO VEIGA
170 Elaine Bastos Mazzo de Souza
171 Milene Cristine Martinez Batista
172 Daniela de andrade gonzalez
173 Luana Gabriela Serafim da Silva
174 GREICY STEINBACH
175 Nadya Analy Araujo Silva
176 Vanessa Gallo
177 Anielly Alves Pinto
178 LUIZ FERNANDO RIBEIRO ARAUJO MOTA
179 MEIRE PATRICIA DOMINGUES
180 Silvana Santiago Viana
181 PATRICIA DE JESUS BASTOS
182 Cassia de Oliveira Carregosa
183 SILVANA GOMES RODRIGUES
184 MARTA GOMES FRANCISCO
185 Hilton José Brandão Neto
186 Ana Brígida Rabelo dos Santos
187 Soraia Bianca Correa Damasceno
188 Wallace Miranda Cordeiro
189 Suelen Cristina da Costa Oliveira

Edital 95 (1529732)         SEI 23112.012564/2024-17 / pg. 3

190 Ágata Ísis Moreira Policarpo
191 Vanessa da Conceição Niglia
192 BEATRIZ DAMASCENO SOUSA
193 Valéria Schausltz Pereira Faustino
194 RICHARDSON SANTOS MARAMALDO
195 Francisca Gleiciane Eloi da Silva
196 Jéssica Fernanda Antunes da Silva
197 ROSANGELA COSTA SOARES
198 Abiah Narumy ido de Abreu e nery
199 MAURO RIBEIRO ALVES
200 Sebastião Gilton Dantas
201 Daiane Silva Machado
202 JACQUELINE NASCIMENTO ALVES
203 Mariangela Spadoto
204 Israel Felipe Castro Reis
205 PATRÍCIA DE PAULA CAMPOS
206 Flavenildo Ribeiro de Santana
207 MAGALI VERONICA PEREIRA MOURA
208 EDUARDO CAETANO
209 Aleandra Alves Teixeira
210 CAMILA EMILIO DE MORAES
211 Jose Galdino Neto
212 Renato Cristiano Lima Barreto
213 Rosielly Barbosa Moreira
214 Maria Aparecida de Sousa Nonato
215 Camila Pinto de Sousa
216 Matheus de Oliveira Fagundes
217 Lais Santos da Silva
218 Cristiane Motta de Souza Moreira
219 Rose Cátia da Silva Araújo
220 Cristiane Aline Mellado
221 ANDREA RODRIGUES DE LIMA LANÇAS
222 ROBSON NUNES DA SILVA
223 Andrea Christina Wolfsohn
224 Zulene dos Santos Carvalho
225 Marcio Dantas Moreira
226 MARLUCIA ALLVES
227 Paula Luana Soares Monte
228 Daniella Silva de Oliveira
229 anaisa oliveira costa
230 Luiz Carlos do Nascimento Borges
231 Gabriela de Souza Costa
232 TIAGO EFREM ANDREETA
233 Ione Soares Pereira Machado
234 Gutenberg de Lima Marques
235 Osvaldo Silva da Costa
236 Viviane Patrícia Veiga Farias Silva
237 Maria Cosma Gomes Pinto Baroni
238 Gracy Kelly da Costa Oliveira
239 SIOMARA REGINA CAVALCANTI DE LUCENA
240 Luiz Gustavo Alves Lemos dos Santos
241 Dimas Souza dos Santos
242 Marleide dos Santos Cunha
243 deive caldas
244 RICARDO LUIS PEREIRA LOPES ALVES
245 José Antônio Lucas Guimarães
246 William Lima Quintiliano
247 Jucimar Pereira dos Santos
248 Elaine Goto
249 NAIRAN MATOS MOURA
250 Gabriel Aparecido de Oliveira Matos
251 Michelle Amaral Morales de Lima
252 Rodrigo Pereira Ribeiro
253 Fátima Suely Lopes Valensuelos
254 Eudocio Tserewiwe Wawemra
255 Vanessa Aparecida Moreno
256 Ismael Rodrigues da Cruz
257 Rodrigo de Sena Sampaio
258 JOSE PAULO GUIMARÃES PINHEIRO
259 Leandro Simão
260 NATANI ROSA MARCELINO
261 Jordan Mendes Souza
262 Helder Torres de Oliveira
263 LAURO LUIZ PEREIRA SILVA
264 Lara Caroline Fernandes Alves de Sousa
265 Amilton de Sousa Júnior
266 WALKIRIA FERNANDA SILVA MACHADO GOULART
267 PRISCILA DA SILVA PEREIRA
268 Jaqueline Matos dos Santos
269 Josuel de Melo Oliveira Silva
270 JAMIRY ROSIELY DE MESQUITA
271 Jaqueline Gonçalves Pereira

Edital 95 (1529732)         SEI 23112.012564/2024-17 / pg. 4

271 Jaqueline Gonçalves Pereira
272 Débora Silva Pinto
273 Suzi Cristiane Soares da Silva
274 Elen Cristina Barbero Fischer
275 Fabiana Pereira Acioli
276 Deomar Badialli
277 Giovanna Dourado Silva
278 FRANCISCO RAFAEL DE ARAUJO OLIVEIRA
279 Kauany Ferreira da Silva
280 Carla Ferreira da Silva Machado
281 DANIELA ASSUNÇÃO PANTOJA
282 Josiany Eliza Bueno de Rezende
283 Adriana Fernandes Rodrigues Calheiros
284 Jefferson Dionizio Begalli
285 Denize Alves Cassiano
286 Joelma de Fátima da Gama Costa
287 Luana Maria Pessoa da Silva
288 Alex Souza de Jesus
289 Paula Moura Pereira
290 Denise Moreira Batista Neves
291 Antonia Elisangela Rodrigues Morais
292 Meire Celedonio da Silva
293 LETICIA MINEKO OKAMOTO
294 Camila de Almeida Santos
295 Luana Caroline de Souza
296 Silvana Aparecida da Silva
297 TIAGO MOTA TAVARES DA SILVA
298 ANDRE MATEUS ARAUJO
299 Fernanda Corrêa Fortes
300 JOSÉ EDSON DA SILVA DINIZ
301 Walter Felix da Silva
302 Silvia Helena Esteves
303 Lucas Alves de Barros
304 Fabio Rizzo de Aguiar
305 Hans Herbert Fischer Júnior
306 Emanuela Batista da Silva
307 Matheus Alves da Silva Ronconi Costa
308 Víctor Belmonte Major de Paula
309 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS
310 Vitória de Almeida Chaves
311 Anderson Souza Santos
312 Paulo Cesar Malaquias
313 Meire Brasilino Michelan
314 Marcelize Niviadonski Brites de Moraes Albertini
315 Ana Carolina Furis
316 Marta Baggio Bippus
317 Viviane Aparecida Belcieli
318 ENILDA SANTOS DA SILVA
319 Mateus Gonçalves Coelho
320 Alice Elias de Souza
321 Larissa Barbosa Santos Lima
322 Jean Santos Batista
323 Aldeyze Alessandra de Araújo Silva Lima
324 Shirley Margarida de Souza
325 Marcelo Henrique Fiusa
326 VIVIANE APARECIDA RODRIGUES
327 NATALICE SILVA SANCHES
328 Elisangela de cassia Galdino curado
329 Thais Lima Mascarenhas
330 Elisabete dos Santos
331 José Eurimar Araújo
332 Rayssa Ferreira Nanini
333 JOANA DARC DE ARAUJO BEZERRA
334 Silvia da Silva Santos
335 Sara Veloso Lara
336 Williams Ryder Alves dos Santos
337 Felipe Corrêa Marsom Leite
338 Vanessa Emika Ito
339 Sidinei Farias
340 Marcos Henrique Bispo de Souza
341 Najilah Marina Ramos Jacob
342 FRANCISCO NETO SEVERO SOUZA
343 Aline Ferreira de Oliveira
344 RAFAEL CHAVES FERRAZ
345 Sabrina Kayra Ferreira de Oliveira
346 FERNANDO DE MORAES TOLLER
347 Gildo de Jesus Santos
348 JANE SAMPAIO ANDRÉ
349 Daniela Rodrigues Capilla
350 Kátia Mayumi Goto
351 Gabriela furlan Moraes
352 Gabriel Nogueira Lopes Gomes

Edital 95 (1529732)         SEI 23112.012564/2024-17 / pg. 5

353 josilene Aparecida Ferreira
354 Milene Aparecida Malaquias Cardoso
355 Sara Baruk Leite Oliveira
356 Willian Donizete de Souza
357 Eglelson Tão de Alencar
358 Marco André Franco de Araújo
359 Gleyciane Barroso dos Santos
360 Nyron Fernando Silva da Costa
361 SAMUEL RODRIGUES NASCIMENTO
362 João Paulo Barroso Pereira
363 Patricia Souza Rios
364 Natielly Rosa da Silva
365 GELSON THIAGO CORREIA LEITE
366 Francielle da Silva Silveira das Neves
367 ANDRESSA GOMES TARGINO DE OLIVEIRA
368 Lucas Alves de Oliveira
369 Matheus Pitombeira da Silva
370 Marco Antonio Misael Serafin
371 Manuela Bezerra de Lima Rios
372 LIZANE NERY DA SILVA
373 Deborah Silva Silveira
374 SIDCLEY CAVALCANTE DA SILVA
375 Debora dos Santos Reis
376 DANILO CARLOS DE MORAES
377 ANDERSON CRISTIANO DA SILVA
378 AMANDA BARBOZA NOVAIS
379 Bruna Cristina Comin
380 EVERTON FRANCISCO MARQUES DE SOUZA
381 Rafael Florencio de Oliveira
382 Roger Spanó Nakagawa
383 Juliana do Carmo Silva Almeida
384 DERNIVAN RICARTE FEITOSA
385 Marta da Piedade Ferreira
386 José Elyton Batista dos Santos
387 Anderson Martins de Sousa
388 JOAO VIEIRA DA COSTA
389 Mário Rodrigues de Oliveira Filho
390 Juscileia Maria da Silva
391 bruno felipe pereira
392 Lucas Henrique Silva Gonçalves
393 Dalila Pereira dos Santos
394 Neiva Lima da Silva
395 Katia Cristina Donner São Félix
396 Kraly de Castella Camolez Machado
397 José Augusto Borges Vaz
398 Leomar Silva Chagas Neto
399 Eliana Santos da Silva Souza
400 Aline Meira Bonfim Mantellatto
401 Francisco Eliésio de Sousa Silva
402 Luciana Lopes Costa
403 Juliana do Nascimento Anacleto
404 Jorge Matias Silva
405 Maristela Alves Santos Marques
406 Lariela Mendes Hidalgo
407 Cristiane Silva Palmeira
408 Wagner Martins Moreira
409 Adriana Fernandes dos Santos
410 HUGO LEONARDO VITÓRIO DE LACERDA
411 Kátia Cilene Luzia de Sousa Nascimento
412 Josiane da Silva Rodrigues
413 Carlos Henrique Menezes Garcia
414 Juliana Moraes Gonçalves da Silva
415 Ana Paula Medeiros Gomes Lima
416 Paulo Sérgio Santos De Lacerda
417 GABRIEL DOS SANTOS BATISTA
418 Marcelo Gomes Portão
419 ADRIANA VALERIA NASCIMENTO
420 Samyr Mairon Bezerra de Oliveira
421 Ronaldo da Silva Correa
422 Eduarda Daudt da Silva
423 LUIS CLAUDIO MATOS
424 JORDAN LENNO OLIVEIRA SILVA
425 CARLOS LUCAS DE SOUZA MELO BRAZ
426 PATRICIA ANDRADE NUNES
427 Tatiane Barriento Martins de Arruda
428 Márcio da Silva Vieira
429 Regina de Almeida Ferreira
430 Carla Fernanda Figueiredo Felix
431 Fabiana Alves de Sousa
432 Marília Vieira de Morais Costa
433 Caio César da Silva Guerra
434 JORGE WILLIAM DA COSTA QUEIROZ

Edital 95 (1529732)         SEI 23112.012564/2024-17 / pg. 6

435 Willian Donizete Silva Junior
436 Ana Maria Dias Galvão
437 Fernanda Leão Baumart
438 Karla Karina Santos da Costa
439 ISMÊNIA BARBOSA SILVA
440 URUBATAN MIRANDA DA SILVA
441 Sávio Cesar Lopes de Oliveira
442 Luiz Filipe Mattos Pereira
443 CLAUDIA PEREIRA DE LIMA PARENTE
444 EMERSON FRANCISCO RIBEIRO
445 Lilian Batista Christe
446 Marcelo Vitor Cordeiro
447 Mariana de Sousa Baltazar Reis
448 Odemir Francisco da Silva
449 PAULO SERGIO PEREIRA DA SILVA
450 JULIA NEVES GONCALVES
451 claudilene ayres de campos lima
452 Vagner Bueno Pereira
453 Fernanda Fonseca de Castro Borges
454 Juliana Cristina da Silva
455 Andreia Frascato Peixoto da Silva
456 ALINE TAVARES CARNEIRO
457 Isabela Franciele Ramalho
458 Douglas Gadelha Sá
459 PALMA CARLA CARNEIRO DE CASTRO
460 Eliane Moreira da Silva
461 Juliana Silva dos Santos Martins
462 Jonas Martins de Lima Filho
463 Sheila Maria Irineu de Sousa
464 Izabel Hauer Soares Valim
465 Fernanda Aparecida dos Santos
466 FERNANDA QUEIROZ DA SILVA

 (ID) da
inscrição Nome do Candidato Motivo do indeferimento
30 Bruno Marx de Aquino Braga Não comprovou professor de educação básica
237 Roberto Costa Moraes Não comprovou se Ensino Básico
325 Cícera dos Santos Teixeira Faltou Diploma
330 DIEGO RODRIGUES DIAS DOS SANTOS Faltou Comprovar Categoria
376 Alexandra Lestrange Enviou 3 arquivos de texto em Inglês (não enviou nenhum documento)
830 Myllena Mendes dos Santos Não enviou comprovação das categorias 1, ou 2, ou 3
840 Fabrícia de Lima Brito Não enviou Diploma de Graduação e Não enviou comprovação das categorias 1, ou 2, ou 3
847 Louise Roselle Oliveira da Silva Não enviou comprovação das categorias 1, ou 2, ou 3
885 Camila de Oliveira Pereira Não enviou comprovação das categorias 1, ou 2, ou 3
992 Renato Hendrigo Alves Carneiro Enviou RG mas não enviou CPF
996 Maria Ivanilse Calderon Ribeiro Não comprovou categoria de prioridade 1
999 Maria Izabel Gomez Varela Não enviou diploma
1063 Marcília Cristina da Silva Santos Não enviou diploma
1093 Letícia Aquino da Silva Não comprovou categoria de prioridade 1
1095 Henrique Alexandre do Nascimento Não enviou diploma
1177 Kelly Bonasoli de Oliveira Não enviou RG e CPF
1206 Patrícia A C Chagas Não enviou RG e CPF
1352 Francisca Cibele da Silva Gomes Não comprovou categoria de prioridade 1
1386 José Wilker Brito Ribeiro Comprovante da categoria de prioridade 1 está cortado.
1389 FABIANI GONÇALVES Enviou CPF, mas não enviou RG
1615 Luciana Coelho Anselmo Não comprovou categoria de prioridade 1
1651 Claudia Januário dos Santos Não enviou diploma
1858 Nathanael Rodrigues Magalhães Arquivo do RG e Diploma não abrem
1891 Maria Julia Souza Silva Não comprovou categoria de prioridade 1
2095 FABIANA OLIVEIRA DA ROCHA Não enviou RG
2129 Domingos Aparecido dos Reis Não comprovou categoria de prioridade 1, Não enviou diploma
2335 MONIQUE DA SILVA SANTOS Não comprovou categoria de prioridade 1
2405 Tiago do Carmo nogueira Não comprovou categoria de prioridade 1
2512 Luanne Michella Bispo Nascimento O arquivo de vínculo não abre
2578 ADRIANA RIBEIRO DA SILVA AMORIM Não comprovou categoria de prioridade 1
2668 Miguel Lucio Rocha Não comprovou categoria de prioridade 1
2701 Janaína Dias Goulart Não enviou RG
2775 Geiza Clemente Carvalho Não comprovou categoria de prioridade 1
2826 Mailde Nunes da Cruz Não enviou diploma

COMISSÃO JULGADORA
(Objeto do Edital de abertura nº 09/2024/SEaD/R

Documento assinado eletronicamente por Glauber Lucio Alves Santiago,
Docente, em 31/07/2024, às 20:26, conforme horário oficial de Brasília, com

Edital 95 (1529732)         SEI 23112.012564/2024-17 / pg. 7

Candidatos Indeferidos

fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufscar.br/autenticacao, informando o código verificador 1529732 e o
código CRC 8D48D6A8.

Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº
23112.012564/2024-17 SEI nº 1529732

Modelo de Documento:  Edital, versão de 05/Dezembro/2019

Edital 95 (1529732)         SEI 23112.012564/2024-17 / pg. 8

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=1529732&crc=8D48D6A8

	Edital 95 (1529732)